平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 厳しい経営環境の中、売上高は前回発表予想を若干下回る見込みとなりましたが、営業利益については徹底した経費削
減と在庫圧縮によるコスト削減を推し進めたことや、平成22年3月期に実施した事業再編を含む抜本的収益改善策等の効
果により、おおよそ前回発表通りとなる見込みです。
 また、建設機械の売却による固定資産売却益等により経常利益、当期純利益はともに前回発表予想を上回る見通しとな
りました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年4月26日
各 位

上場会社名 ジェコス株式会社
代表者 取締役社長 岩本 宣彦
（コード番号 9991）
問合せ先責任者 総務部長 吉川 修治
（TEL 03-3660-0776）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年4月28日に公表した通期業績予想を下記の通り修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 80,000 1,500 1,000 500 13.73
今回修正予想(B) 78,635 1,662 1,513 1,092 29.99
増減額(B-A) △1,365 162 513 592
増減率(%) △1.7 10.8 51.3 118.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

81,459 △161 △746 △4,380 △120.30

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 72,000 1,300 1,000 500 13.73
今回修正予想(B) 68,727 1,245 1,243 818 22.48
増減額(B-A) △3,273 △55 243 318
増減率(%) △4.5 △4.2 24.3 63.7
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

72,146 1,027 923 △4,351 △119.52